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Kaupunginvaltuusto 24.10.2022

Valtuutettu Veera Granroth ym. aloite: Opiskelija-asuntoja kampusten läheisyyteen
Turun kaupungin strateginen tavoite on olla Suomen paras opiskelijakaupunkivuoteen 2029 mennessä. Opiskelijat ovat tärkeä osa Turkua ja on tärkeää et-tä Turku edistää opiskelijoiden pysymistä Turussa myös opintojen jälkeen.Mikäli tavoitteena on että opiskelijat viihtyvät Turussa, ja myös jää Turkuunopintojen jälkeen on opiskelija-asuntoja kaavoitettava korkeakoulukampustenläheisyyteen.
Jotta voimme sanoa olevamme Suomen paras opiskelijakaupunki on perus-asioiden oltava kunnossa. Opiskelijoille oleellista on että arki on sujuvaa ja et-tä kaupungissa viihtyy. Tällä hetkellä suuri haaste on että edullista opiskelija-asumista ei ole riittävästi saatavilla. Etenkin korkean inflaation nousun takiaopiskelijoiden jo aikaisemmasta tiukka toimeentulo en entistäkin tiukemmalla.On tärkeää että kaupunki tukee opiskelijoita etenkin asumisen osalta. Maam-me hallituksella on tavoitteena lisätä korkeakoulutettujen määrää tulevienvuosien aikana, eli myös Turussa on odotettavissa opiskelijamäärän nousu.Opiskelijamäärän noustessa, lisääntyy samalla opiskelija-asuntojen kysyntä.
Tällä hetkellä Turku rakentaa ja kaavoittaa paljon myös pieniä asuntoja. Opis-kelijoille nämä asunnot eivät kuitenkaan vielä tuo ratkaisua, sillä asunnot si-jaitsevat kaukana keskustasta ja opiskelijoilla ei ole mahdollista sujuvasti liik-kua niin kauas.
Turussa on maantieteellisesti suhteellisen tiivis kampusalue joka ulottuu Tu-run vanhan kaupungin ja Kupittaan alueelle. Opiskelija-asuminen on tärkeätekijä valitessa opiskelukaupunkia ja kampusalueen kehittyessä jatkuvasti oli-si tärkeää että myös kampusalueelle ja sen lähettyville voitaisiin kaavoittaa jarakentaa opiskelija-asuntoja.
Esitän, että Turun kaupunki kaavoituksessa mahdollistaa opiskelija-asuntojentehokkaan rakentamisen kampusalueille ja niiden lähistölle.
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